
TAHAPAN BCA

UNTUK
ABULAN

1 JULI s/d
31 OKT '97

DIUNDI NOVEMBER '97

1.350 SUZUKI TORNADO, 13.000 KULKAS SANYO



RINCIAN PEMBAGIAN HADIAH
GEBYAR 250 KIJANG BARU

Jenis Hadiah Hadiah Utama: Mobil
K I J A N G B A R U

15

Hadiah Kedua: Motor
SUZUKI TORNADO

593

120

147

229

155

106

Hadiah K e t i g a :
KULKAS SANYO

SR-F15EB
o

o

5.450

1.175

1.450

2.425

1.600

900

CEPAT BERGABUNG
DENGAN TAHAPAN BCA


